DECLARAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

À
Fundo de Previdência do Município de Limoeiro – PE

Declaramos, para os devidos fins, que a empresa 3it consultoria inscrita no CNPJ sob o nº
11.250.881/0001-15 presta serviços ao Fundo de Previdência do Município de Limoeiro – PE desde
janeiro de 2021, mantendo vínculo contratual ativo até a presente data.

Os serviços prestados incluem:

 Customização do sistema de previdência;
 Treinamento para utilização do sistema;
 Hospedagem em ambiente seguro e estável;
 Manutenção e suporte técnico contínuo.

Reiteramos nosso compromisso com a qualidade, segurança e eficiência na entrega dos serviços,
conforme as necessidades e exigências do cliente.

Semmais para o momento, firmamos a presente declaração para os fins que se fizerem necessários.

Eusébio/CE, 09 de Outubro de 2025

Anderson Pontes Leal
Sócio-Diretor

3it Consultoria LTDA
CNPJ: 11.250.881/0001-15

ANDERSON
PONTES
LEAL:0252116
6316

Assinado de forma
digital por
ANDERSON PONTES
LEAL:02521166316
Dados: 2025.10.09
11:50:40 -03'00'